

## PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 99938338

---

Data publicarii	10.07.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.596,96 RON - 7.596,96 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret valoare FOLIE PROTECTIE 11 29,41 323,51 BANDA ADEZIVA 10 11,76 117,60 LEG COLT 105 105 30 7,14 214,20 AUTOFILETANTE 4,5 1000 0,08 80,00 AUTOFILETANTE 7,5 500 0,21 105,00 HOLSURUB PAL SP 6X60 200 0,29 58,00 CIMENT 40KG 45 26,89 1210,05 VAR 20KG 60 23,53 1411,80 PALET CIMENT 1 65 65,00 PALET VAR 1 40,34 40,34 STM 4 6M 5 50,42 252,10 HOLSURUB SP 8X260 200 3,78 756,00 HOLSURUB SP 8X240 200 3,61 722,00 HOLSURUB SP 8X200 200 2,35 470,00 COLTAR CU PLASA 2,5M 20 4,62 92,40 POLISTIREN EXTR 2CM 20 8,4 168,00 ADEZIV POLISTIREN25KG 10 35,29 352,90 TINCI 40KG 15 42,02 630,30 TUB BERMAN 20 171 1,68 287,28 TUB BERMAN 16 63 1,26 79,38 MUFA CURBA 20 50 1,26 63,00 MUFA PVC DREAPTA 20 30 0,67 20,10 MUFA CURBA 16 30 0,5 15,00 MUFA PVC DREAPTA 16 50 1,26 63,00 total 7596,96

---